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Image 
Categ
ory 

Lot 
No DESCRIPTION 

No of 
Items 

Minimum 
Bid 

 

F 67 
A modern yellow oak dressing table, with single 

mirror and 2 drawers.   Length 105cm.   
1 R 400.00 

 

F 71 
A vintage brown leather suitcase 55 x 35cm with 

age related wear and tear. 
1 R 100.00 

 

F 72 
A small brown leather case 40 x 28cm with age 

related wear and tear.  Embossed initials on top. 
1 R 50.00 

 

F 73 

A vintage barley twist freestanding mirror with one 

large and two smaller mirrors.  Check condition 

for age related wear.  Height 74cm. 

1 R 300.00 

 F 164 

A magnificent, large, vintage teak sideboard.  The 

base piece has 2 doors and 3 large drawers all 

with original cast iron handles.  The top display 

half has 3 leaded glass doors in the centre and 

recessed shelves on the sides.  Dimensions:  

length - 180cm width - 60cm and height - 207cm.  

The display unit stands 90cm tall and is indicative 

of the arts and crafts movement.  Check condition 

some of the back panelling is damaged but could 

easily be fixed and does not detract from the 

beauty of this piece. 

1 R 2 000.00 

 

F 193 
Beautiful two door teak cupboard.  Width - 

120cm,  Height - 165cm and depth - 54cm. 
1 R 1 000.00 



 

 

F 197 

Beautiful, oval,  occasional table with barley 

twist legs.  Height - 65cm;  length - 65cm and 

width - 44cm.   

1 R 200.00 

 

F 199 
Dressing table with three mirrors and four 

drawers.   
1 R 500.00 

 

F 203 
Vintage brown suitcase.  Size:  35 x 60cm.  

Check condition the handle is missing. 
1 R 50.00 

 

F 204 
Vintage green Paragon suitcase.  Size:  59 x 

35cm.  Check condition. 
1 R 50.00 

 

F 207 

Solid wood, Oregon pine, five drawer chest of 

drawers.  Check condition for damage to left 

side and rear panel.  Size:  Height - 90cm,  

length - 106 cm and width - 48cm. 

1 R 500.00 

 

F 211 
Half moon table with single drawer and loose 

glass top. 
1 R 500.00 

 

F 213 

Carved octagonal Burmese teak side table.  The 

top is removable and the carved sides are 

collapsible.  The centre of the table is inlaid 

with a floral design.  Diameter:  52cm. 

1 R 300.00 

 

F 216 
Small round occasional table.  Height - 50cm and 

diameter - 59cm.  Check condition. 
1 R 150.00 

 

F 218 
Beautiful oak hall stand, with mirror and front 

compartment.  Dimensions 2m x 89cm. 
1 R 500.00 



 

 

F 224 
Vintage wooden plant stand with tripod legs.  

Height 106cm. 
1 R 150.00 

 

F 225 
Genuine leather carry bag.  Some age related 

wear.  Check condition. 
1 R 500.00 

 

F 226 

Small, two door, Imbuia display case. 

Dimensions:  Height - 93cm, width - 28cm and 

length 75cm.  Please note the glass in one door 

is missing.  Check condition. 

1 R 350.00 

 

F 228 
Two tier Imbuia ball and claw tea trolley. 1 R 300.00 

 

F 229 
Red and black Persian style mat.  Size 200 x 

107cm.  Check condition. 
1 R 300.00 

 

F 230 
Persian style runner in pinks and blue.  Size 196 x 

80cm.  Check condition. 
1 R 200.00 

 

F 232 
Unusual, slatted wooden armchair with carved 

backrest. 
1 R 350.00 

 

F 233 

Two seater button back loveseat with attractive 

wooden framework.  Please note the upholstery is 

stained and faded. 

1 R 350.00 

 

F 236 Unusual folding rocking chair with a wicker seat. 1 R 200.00 

 

F 279 
A vintage oak writing bureau with folding door and 

3 drawers (2 small and 1 large). The two front 

legs are barley twist.  Size:  95 x 25 

1 R 1 000.00 



 

 

F 282 
A large, bevelled edged, oval mirror in an ornate 

gold coloured frame.  Size:  68 x 48cm. 
1 R 250.00 

 

F 283 
A vintage, dark wood, sideboard, with 2 carved 

drawers.  Size:  108 x 50cm.  Height 90cm. 
1 R 500.00 

 

F 285 
Chinese carpet, green background with pink 

flowers.  Size:  140 x 70cm. 
1 R 100.00 

 

F 286 An ornately framed oval mirror - size 60 x 40cm. 1 R 100.00 

 

F 299 
A beautiful wall mirror with bevelled edges set 

in a highly ornate gold coloured frame.  Size 110 

x 100cm. 

1 R 500.00 

 

F 318 
Framed bevelled edged mirror.  Size 72 x 45cm.  

Check condition. 
1 R 100.00 

 

F 330 
A restoration project! A vintage oval, oak table 

with bobbin turned legs.  Length 130cm. 
1 R 350.00 

 

F 333 
A vintage Imbuia ball and claw dining table - size 

160 x 100cm, sold with 6 dining chairs with 

carved back and beige padded seats. 

7 R 2 000.00 

 

F 334 
A vintage wooden baby's high chair with folding 

food tray.  Check condition. 
1 R 150.00 



 

 

F 335 
A vintage wingback rocking chair with olive 

green upholstery.  Check condition for age 

related wear and tear. 

1 R 300.00 

 

F 336 
Two Grafton Everest button back arm chairs one 

upholstered in gold and the other is green.  

Check condition. 

2 R 500.00 

 

F 339 
A pair of attractive dining chairs with padded 

seats.   
2 R 300.00 

 

F 340 
A green upholstered rocking chair sold with a 

matching foot rocker. 
1 R 350.00 

 

F 341 
A vintage green upholstered rocking chair with 

matching foot rocker. 
1 R 350.00 

 

F 342 
A wooden occasional table with serpentine 

edges.  Size:  75 x 52cm. 
1 R 250.00 

 

F 345 
Two rocking chairs.  Please note they are 

upholstered in different shades of green. 
2 R 500.00 

 


